
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	329.000	€,	ID:	4590

54	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

165	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4590

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 329.000	€

Orientace jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 8	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	pěkný	byt	na	ostrově	Čiovo.

Jedná	se	o	novější	stavbu	z	roku	2020.	Tento	byt	se	nachází	v	1.	patře,	v	domě	je	celkem	6	bytových
jednotek.

Samotný	byt	má	54	m2	obytné	plochy,	2	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj	jako	otevřený	koncept.
Má	také	velký	balkon	15	m2	s	částečným	výhledem	na	moře.

Je	plně	zařízený,	v	celém	bytě	je	podlahové	vytápění,	přičemž	ve	všech	místnostech	jsou	klimatizace.	Každé
okno	má	elektrické	rolety.

Byt	je	ve	výborném	stavu	a	čeká	na	své	nové	majitele.

Před	budovou	je	jedno	parkovací	místo,	které	patří	k	bytu,	a	na	straně	budovy	je	bazén	s	terasou	na
opalování	a	malým	grilem,	který	mohou	využívat	všichni	nájemníci.

Tato	lokalita	je	krásná	a	klidná,	jen	pár	minut	od	nejbližší	pláže	a	centrum	Okrug	s	veškerou	občanskou
vybaveností	je	blízko.	Má	velký	potenciál	k	pronájmu,	ale	může	to	být	i	skvělý	prázdninový	byt.
	










